[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

сорок седьмой сессии четвертого созыва

27.05.2025                                                                                                        №368                                                          г. Тогучин

О внесении изменений в решение двадцать первой сессии Совета депутатов Тогучинского района третьего созыва от 25.12.2018 г № 182 «Об оплате труда в органах местного самоуправления Тогучинского района в Новосибирской области»
На основании Закона Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», Совет депутатов Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об оплате труда в органах местного самоуправления Тогучинского района Новосибирской области», принятое решением двадцать первой сессии Совета депутатов 25.12.2018 № 182 следующие изменения:

1.1. Пункт 4.4. раздел 4 читать в новой редакции:
«Выплата единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет  производится муниципальному служащему за безупречное и эффективное исполнение должностных обязанностей в следующих размерах:
1. при наличии стажа муниципальной службы до 20 лет – в размере пяти

должностных окладов в соответствии с замещаемой муниципальным служащим должностью муниципальной службы;

2. при наличии стажа муниципальной службы от 20 до 25 лет – в размере
восьми должностных окладов в соответствии с замещаемой муниципальным служащим должностью муниципальной службы;

3. при наличии стажа муниципальной службы от 25 лет и более  – в
размере десяти должностных окладов в соответствии с замещаемой муниципальным служащим должностью муниципальной службы».

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Тогучинский Вестник» и на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Тогучинского района

Новосибирской области                                                                   С.С.Пыхтин

Председатель Совета  депутатов

Тогучинского района

Новосибирской  области                                                                Г.М.Кирикова